
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
03.07.2021 09:53:34

Csapat 3 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  7  Götzl Max   35.056 18  10:08.313 32.268 33.795 1.483
2  5  Spannbruckner Werner   34.220 17  10:03.160 33.011 35.480 3.414
3  3  Siklodi Julius   34.693 17  10:16.291 33.584 36.252 2.654
4  4  Pflügler Maximilian   37.571 16  10:04.194 34.332 37.762 3.907
5  6  Hafenscher Christian   35.606 16  10:05.896 34.540 37.868 3.698
6  10  Peter Kozma   36.673 16  10:13.110 35.445 38.319 3.528
7  8  lutka adrian   36.129 15  9:35.093 35.018 38.339 3.455
8  2  Baumann David   40.575 15  10:38.842 36.110 42.589 4.070
9  1  Habeler Jürgen   36.976 10  6:17.617 35.431 37.761 1.360

10  9  Salamon László DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000
11  11  6061156/0 DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000
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0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  05.709  10.984    
1  33.698  41.483  37.256  35.319  40.516  39.091  35.693  39.382  35.431    
2  33.356  33.684  34.999  37.004  35.146  40.347  41.358  39.877  36.833    
3  34.167  33.974  33.584  34.714  36.291  36.709  39.586  41.015  35.732    
4  33.975  33.461  35.156  35.133  36.207  38.964  35.018  38.880  36.770    
5  33.522  34.182  34.520  40.180  35.886  38.983  35.467  37.433  40.233    
6  33.302  44.374  37.650  38.347  35.740  37.387  39.384  52.970  36.130    
7  33.609  41.512  34.676  44.943  36.093  49.876  36.036  37.229  36.683    
8  33.019  33.845  35.711  37.213  46.888  35.689  40.777  39.962  35.912    
9  33.603  33.498  45.023  46.884  38.638  37.590  36.737  36.110  35.933    

10  39.245  33.011  35.068  34.332  44.527  35.445  48.317  37.229  36.976    
11  33.332  33.483  37.518  35.410  42.228  40.557  40.130  38.247       
12  33.568  34.554  39.032  42.458  35.869  35.446  37.454  37.161       
13  32.971  33.911  35.158  34.436  35.433  36.029  36.746  41.872       
14  33.626  34.508  34.898  34.541  36.288  38.669  36.261  36.688       
15  32.268  34.990  35.296  35.709  34.540  35.655  36.129  40.575       
16  33.291  34.470  36.053  37.571  35.606  36.673             
17  32.705  34.220  34.693                      
18  35.056                            
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Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Götzl Max CZE 18 10:08.313 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Spannbruckner Werner AUT 17 10:03.160 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Siklodi Julius AUT 17 10:16.291 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Pflügler Maximilian AUT 16 10:04.194 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Hafenscher Christian AUT 16 10:05.896 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Peter Kozma HUN 16 10:13.110 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  lutka adrian SVK 15 9:35.093 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Baumann David AUT 15 10:38.842 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8
9  Habeler Jürgen AUT 10 6:17.617 (9)  - (-)  - (-)  1:9, 2:- [3:-] 9

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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